oficiar e arquivar.

esidente A Camara

Iturama/MG, 17 de fevereiro de 2020.

Vereador  Dr. 	gio Bent

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
ADEBALDO BORGES DE FREITAS
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 24/2020

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de reiterar a indicação no.
CM 33/2017 que solicita ao Sr. Prefeito Municipal, a sinalização com placas,
para identificação das ruas e avenidas de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

Devido a expansão de vários bairros em nossa cidade, a
indicação nominal dos logradouros se faz necessário tanto para o conhecimento
como localização do mesmo.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1